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BIODERMA Photoderm Spray SPF30, 200 ml + BIODERMA
Photoderm Apres-Soleil Gel Creme, Krem-Żel, 100 ml
 

Cena: 99,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Postać spray

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Bioderma Photoderm Spray SPF30 i w jakim celu się go używa?

Bioderma Photoderm Spray SPF30 Lekki spray do ciała to wysoka ochrona przeciwsłoneczna pozostawiająca skórę miękką i
nawilżoną.

Korzyści:

Ultralekka konsystencja
Łatwo się rozprowadza
Nie klei się
Nie jest tłusty
Nie pozostawia białych śladów
Bardzo dobrze tolerowany
Testowany pod nadzorem dermatologicznym
Nie zatyka porów
Fotostabilny
Wodoodporny i odporny na pot
Do twarzy i do ciała

Formuła:
Wszystkie formuły produktów BIODERMA są oparte na ekobiologii, która znajduje się w centrum podejścia NAOS - po to, aby lepiej
chronić ekosystem skóry i wzmacniać jej naturalne mechanizmy. Na długi czas.

SUN ACTIVE DEFENCE:
Zaawansowana technologia ochrony przeciwsłonecznej o wzmocnionym działaniu przed promieniowaniem UVA. Połączenie
opatentowanej ochrony biologicznej i filtrów UV, które wzmacnia naturalne zdolności skóry do obrony przed słońcem. Pozwala cieszyć
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się słońcem, jednocześnie zachowując zdrowie skóry na długi czas.

Dla kogo?
Dorośli. Ciało, twarz.

Składniki aktywne Sprayu Bioderma Photoderm Spray SPF30:

Gliceryna - znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą
wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
Ksylitol i Mannitol - Ksylitol przeciwdziała podrażnieniom, a także zatrzymuje wodę w skórze zapobiegając jej utracie. Mannitol
również jest pomocny w zatrzymaniu wody w skórze.
Kwas mlekowy - stymuluję syntezę niezwykle istotnych dla skóry kolagenu i elastyny, poprawiając elastyczność i jędrność skóry.
Wyrównuje również koloryt skóry. Wykazuje też właściwości przeciwbakteryjne (w tym odblokowujące pory skóry) oraz
regulujące pH. Ponadto ma on właściwości przeciwzmarszczkowe pozwalające mu na spłycanie powierzchownych zmarszczek.
Dzięki kombinacji jego działań sprawia, że skóra jest gładka, promienna oraz może cieszyć się wyrównanym kolorytem.
Ektoina - może służyć jako emolient na skórę. Pomaga utrzymać skórze prawidłowy bilans wodny i zrównoważone nawilżenie,
co sprawia, że skóra jest gładka i miękka. Pomaga chronić skórę przed agresorami zewnętrznymi, a także wykazuje właściwości
antyoksydacyjne względem skóry.
Oktokrylen - jest filtrem przeciwsłonecznym mającym zdolność pochłaniania promieniowania UV i przekształcania go w ciepło.
Oktokrylen ma również właściwości zmiękczające. Emolienty pokrywają górną warstwę skóry cienką warstwą, która zatrzymuje
wilgoć. Dzięki czemu skóra jest bardziej miękka i nawilżona.
Wyciąg z algi brunatnicy - z uwagi na zawartość pochodnych kwasu liponowego, fosfatydylocholiny i substancje odżywcze
wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, dzięki czemu skutecznie zwalcza wolne rodniki. Ponadto stanowi naturalny filtr UV, a
także pomaga w odbudowie płaszcza hydrolipidowego skóry, co przywraca jej naturalne zdolności broniące ją przed czynnikami
zewnętrznymi, działa przeciwzmarszczkowo, chroni keratynocyty przed foto-uszkodzeniami UV. Wzmacnia barierę lipidową oraz
regeneruje uszkodzony naskórek.
Ramnoza - Ma właściwości przeciwzapalne i łagodzące skórę. Poprawia produkcję kolagenu i elastyny, które stanowią
rusztowanie dla jędrnej skóry, a także poprawia obrót komórkowy.
Kwas cytrynowy - działa poprzez złuszczanie górnej warstwy martwych komórek naskórka, aby oczyścić pory, wyrównać koloryt
skóry oraz zmiękczyć i wygładzić skórę. Wyrównuje on również pH skóry.
Homosalat - Jest związkiem organicznym należącym do klasy substancji chemicznych znanych jako salicylany. Absorbuje
promienie UV, w szczególności promienie UVB, aby zapobiec uszkodzeniom DNA komórek skóry. Jest to chemiczny filtr
przeciwsłoneczny, który chroni skórę przed ekspozycją na słońce poprzez pochłanianie światła UV i przekształcanie go w ciepło,
które nie uszkadza DNA.
Tokoferol - jest skutecznym przeciwutleniaczem, który zwalczając wolne rodniki hamuje procesy starzenia się wywołane np.
promieniowaniem UV. Ponadto zapobiegaj on utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w kosmetykach.

Sposób użycia Sprayu Bioderma Photoderm SPF30:

Sposób użycia:

Nakładaj równomiernie i obficie na skórę twarzy i szyi przed każdą ekspozycją na słońce. Zbyt mała ilość produktu obniża poziom
ochrony przeciwsłonecznej. Aplikację powtarzaj regularnie oraz po każdej kąpieli i wytarciu skóry ręcznikiem. Nakładaj na nieuszkodzoną
skórę. Nadmierna ekspozycja na słońce może szkodzić, nawet po zastosowaniu ochrony przeciwsłonecznej. Unikaj aplikacji na tkaniny.

Kilka razy dziennie przed i podczas ekspozycji słonecznej

ETAP 1:
Nałóż równomiernie i obficie na skórę przed ekspozycją na słońce (mniejsza ilość produktu redukuje poziom ochrony
przeciwsłonecznej). Aplikując produkt na twarz, spryskaj uprzednio dłonie, a następnie rozprowadź na skórze twarzy.

ETAP 2:
Powtarzaj regularnie aplikację przed i po pływaniu, uprawianiu sportu oraz wycieraniu ciała ręcznikiem.

Stosuj na zdrową skórę. Kombinacja filtrów zastosowanych w produkcie nadaje konsystencji lekkiego zabarwienia. Unikaj kontaktu z
tkaninami. Chroń niemowlęta i małe dzieci przed słońcem. Nadmierny kontakt ze słońcem zagraża zdrowiu.

Co zawiera Bioderma Photoderm Spray SPF30:

Skład:
AQUA/WATER, HOMOSALATE, OCTOCRYLENE, ETHYLHEXYL METHOXYCRYLENE, PROPANEDIOL, ETHYLHEXYL SALICYLATE,
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GLYCERIN, DICAPRYLYL CARBONATE, BUTYL METHOXYDIBENZOYLMETHANE, METHYLPROPANEDIOL, C20-22 ALKYL PHOSPHATE,
MICROCRYSTALLINE CELLULOSE, C20-22 ALCOHOLS, PENTYLENE GLYCOL, CETEARYL ALCOHOL, SODIUM CITRATE, COCO-
GLUCOSIDE, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, CITRIC ACID, ECTOIN, MANNITOL, XANTHAN GUM, XYLITOL, CELLULOSE GUM,
SODIUM HYDROXIDE, RHAMNOSE, FRUCTOOLIGOSACCHARIDES, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, TOCOPHEROL, LAMINARIA
OCHROLEUCA EXTRACT, FRAGRANCE (PARFUM). (BI538)
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